

PLUS ADMINISTRATION ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Kurt Beck Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLUS ADMINISTRATION ApS
Tobaksgården 3
8700 Horsens

Fax: 76251909

CVR-nr: 27670806

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er administration samt andet administrativt underleverandørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/2012 udviser et årsresultat på 79 t.kr, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		449.291
Personaleomkostninger	1	-341.332
Resultat af ordinær primær drift		107.959
Øvrige finansielle omkostninger		-2.382
Ordinært resultat før skat		105.577
Ekstraordinært resultat før skat		105.577
Skat af årets resultat	2	-26.983
Årets resultat		78.594
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		78.594
I alt		78.594

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		450.000
Andre tilgodehavender		83
Tilgodehavender i alt		450.083
Likvide beholdninger		12.838
Omsætningsaktiver i alt		462.921
AKTIVER I ALT		462.921

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Forslag til udbytte		78.594
Egenkapital i alt	3	203.594
Hensættelse til udskudt skat		25.875
Hensatte forpligtelser i alt		25.875
Skyldig selskabsskat		7.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.422
Anden gæld		226.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.030
Gældsforpligtelser i alt		233.452
PASSIVER I ALT		462.921

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	305365	305
Andre sociale omkostninger	7348	7
Øvrige personaleomkostninger	28619	33
	341332	345

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	14108	18
Ændring af udskudt skat	12875	13
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26983	31

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	0	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	78594	0
Egenkapital ultimo	125000	0	0	78594	0

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.